em Títulos do Tesouro Nacional com marcação na curva; 9,54% em fundos compostos integralmente por Títulos Públicos; 17,23%
em fundos de renda fixa; e 8,07% em ativos de renda fixa emitidos por instituições financeiras. A carteira contempla, ainda, o
montante de R$ 4.649.907,00 (quatro milhões, seiscentos e quarenta e nove mil novecentos e sete reais), correspondente a 1,22%
do total investido, aplicado no Fundo Imobiliário Ouro Verde, atualmente em processo de liquidação.
A carteira consolidada encerrou o mês de dezembro de 2025 com saldo de R$ 380.687.950,37 (trezentos e oitenta milhões,
seiscentos e oitenta e sete mil novecentos e cinquenta reais e trinta e sete centavos), apresentando retorno mensal de R$
3.655.873,32 (três milhões, seiscentos e cinquenta e cinco mil oitocentos e setenta e três reais e trinta e dois centavos). No
acumulado do exercício de 2025, o retorno totalizou R$ 38.250.104,43 (trinta e oito milhões, duzentos e cinquenta mil cento e
quatro reais e quarenta e três centavos).
No que se refere aos indicadores atuariais, o INPC acumulado no exercício foi de 3,90%, enquanto a meta atuarial vigente, fora
fixada em INPC acrescido de 5,06% ao ano. O retorno anual da carteira, de 12,67%, superou de forma significativa a meta atuarial